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Förslag till beslut 
 

Kulturnämnden godkänner och överlämnar kulturförvaltningens tjänsteutlåtande 

som svar på skrivelsen. 

 

 

Berit Svedberg  Inga Lundén  

Kulturdirektör  Stadsbibliotekarie  

 

 

Förvaltningens synpunkter 
Kulturnämnden har sedan flera år tillbaka beslutat att detta uppdrag skall 

upphandlas och utföras av extern entreprenör. Med det beslutet följer att med 

jämna mellanrum förnya upphandlingen och ge nya aktörer chansen att komma in 

och jobba tillsammans med Staden. Att avbryta upphandlingen har därför inte varit 

aktuellt i något skede. Upphandlingen av vaktmästeritjänster har nu slutförts och 

ett avtal har tecknats med den nya entreprenören som under augusti månad startar 

sitt uppdrag.  

 

Upphandlingen har genomförts med öppet förfarande enligt Lagen om Offentlig 

Upphandling (LOU) då beloppet överstiger gällande tröskelvärde. Ett öppet 

förfarande innebär att alla har möjlighet att vara med och konkurrera om 

entreprenaden. Den kravspecifikation som låg till grund för upphandlingen har 

tagits fram bland annat med hjälp av en referensgrupp innehållande personal från 

Stadsbiblioteket samt MBL-förhandlats med de fackliga organisationerna. De 

kvalitativa krav som ställs i upphandlingen motsvarar de som ställs på dagens 

entreprenör och i övrigt har krav ställts i enlighet med Stadens riktlinjer för 

upphandling. Så långt som det är möjligt har vi också innan avtalstecknande 

kontrollerat att det vinnande företaget är seriöst och stabilt och kan vara en bra 

samarbetspartner till Stockholms stadsbibliotek.  



TJÄNSTEUTLÅTANDE 
DNR  2.6/2591/2013 

SID 2 (2)  

 

 

 

 

Bakgrund  
Ann Mari Engel (V), Tomas Rudin (S), Mårten Andersson (V) och Mats Berglund 

(MP) ifrågasätter i en skrivelse Stadsbibliotekets upphandling av 

vaktmästeritjänster.  

 

Underlag för beslut 
Skrivelse inlämnad 2013-05-21 av Ann Mari Engel (V), Tomas Rudin (S), Mårten 

Andersson (V) och Mats Berglund (MP) – Skrivelse om upphandling av bl.a. 

vaktmästeriservice på Stadsbiblioteket 


